
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD
CÓDIGO

JOSE
O f\ilUNICIPAL

NICOLE ARACELY ORELLANA ORELLANA
Escuela lsidora Goyenechea D-694

02 de noviembre de 1991
Docente
35 hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológicas semanales PIE
02 hrs. cronológ¡cas semanales SEP
1 7 de julio de 2019.-
06 de agosto de 2019.-
Licencia tvlédica de Doña Cristina Novoa Yañez
Reemplazo

1694

Vistos:
La necesidad ex¡stente por licencia médica presentada por la

docente de la Escuela D-694, Doña Cristina Novoa Yañez; Decreto DEM N'601 del 30 de
septiembre de 2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N' 1

del 10.09.96 "Estatuto de los Profes¡onales de la Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de
la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12'y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir Ia

PÁGUESE lo anteriormente indiocado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educac¡ón",
imputándose 35 hrs. a la Cuenta Presupuestar¡a 215 2'l 03 005, 03 hrs Programa de
lntegración Educacional y 02 horas a la suBVENclóN EScoLABfREFERENcIAL

ANÓTESE. COMUNÍQUESE REÉÍSIRESE Y ARCHíVESE,-
tl

I

*Í3Tv
Á'

ESTEROS

N CES
tNr U ICIPAL

ORD EL NOR ALCALDE"

HDC/JMAB/J
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

lnfiursdcris¡

EL ARJ
E

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LoTA, t3::i:l:)
DECRETo r.¡" 3 c35.-r (c)

función que se señala:

.A
u
E


